ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» августа 2020 года                                                                              № 15
с. Сытомино
[bookmark: _GoBack]
	О возложении на должностное лицо
администрации сельского поселения
Сытомино совершения отдельных
нотариальных действий

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. От 20.07.2020)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.08.2020), основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1 и Приказом Министерства Юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений»:
      1. Уполномочить на совершение отдельных нотариальных действий в соответствии с действующим законодательством Полякову Татьяну Владимировну – заведующего сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино.
      2. Постановление главы сельского поселения Сытомино от 11 сентября 2019 № 23 «О возложении на должностное лицо администрации сельского поселения Сытомино совершения отдельных  нотариальных действий»  считать утратившим силу.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

И.п. главы сельского поселения Сытомино                             И.Н.Новосёлова